大 ラ 協 第 １  号
平成 27 年 4 月 16 日

登 録 チ ー ム 各位
大阪府ラグビーフットボール協会

                          会 長  西 岡    保
     （ 公 印 省 略 ）

平成 27 年度会員総会についてのご案内

各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は当協会にご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

 さて、平成 27 年度会員総会を、規約に基づき開催いたします。ご多忙中誠に恐れ入

りますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

◎ 平成 27 年度会員総会について

日時：平成 27 年 5 月 16 日(土) 午後 1 時 30 分 受付 午後 2 時 開会

場所：咲洲ホール (大阪府咲洲庁舎 2 階)
     地下鉄中央線「コスモスクエア駅」下車 南東へ 600m
        南港ﾎﾟｰﾄﾀｳﾝ線「ﾄﾚｰﾄﾞｾﾝﾀｰ前駅」下車 ATC ビル直結

議題：平成 26 年度事業報告、平成 27 年度事業計画、

：平成 26 年度決算報告、監査報告、平成 27 年度予算(案)
：ラグビーワールドカップ 2019 シンポジウム
：その他

続いて、安全推進講習会(最終) 別途開催

◎ 委任状について
   欠席される場合は、必ず下記の委任状を協会事務所宛お送り下さい。

( 5 月 14 日必着）
  ※ 尚、総会資料は送付致しませんので、5 月中に事務所まで取りにお越し下さい。

委      任     状
私儀 今般都合により平成 27 年 5 月 16 日開催の会員総会を欠席致します
ので、議事一切について（           ）に委任いたします。

            チ ー ム 名

        チーム責任者                  ○印